
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
16.08. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                    

 
№ 

 
538 

 
 
Про визнання таким, що втратило чинність, розпорядження голови 
облдержадміністрації від 22.06.2017 № 300 «Про створення обласної 
тимчасової регіональної робочої групи з подальшого розвитку 
Національного заповідника «Хортиця», реконструкції та реекспозиції 
Музею історії запорозького козацтва, створення нових експозицій, 
розвитку туристичної інфраструктури Національного заповідника 
«Хортиця» та затвердження її складу» 
 
 
 

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», з метою упорядкування діяльності консультативних, дорадчих 
органів, утворених при обласній державній адміністрації, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
  

визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови 
облдержадміністрації від 22.06.2017 № 300 «Про створення обласної 
тимчасової регіональної робочої групи з подальшого розвитку Національного 
заповідника «Хортиця», реконструкції та реекспозиції Музею історії 
запорозького козацтва, створення нових експозицій, розвитку туристичної 
інфраструктури Національного заповідника «Хортиця» та затвердження її 
складу». 

 
 

 
Голова                                                                                      Олександр СТАРУХ 
 
 
 

 


